[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

«____»___________20__ г.

                             №_____

О внесении изменений в приказ департамента финансов

от 16.01.2012 № 08 «Об утверждении Порядка составления
и ведения кассового плана исполнения бюджета городского
округа город Сургут»
В целях уточнения порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа город Сургут
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов от 16.01.2012 № 08                     «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета городского округа город Сургут» (с изменениями от 17.04.2012 № 67, от 12.07.2012 № 151, от 13.11.2013 № 234, от 26.03.2015 №44) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.2. приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«2.3.2.  Главные администраторы источников в течение десяти рабочих дней с даты получения от департамента финансов плановых показателей (при внесении изменений в бюджет - в течение пяти рабочих дней с даты получения от департамента финансов изменения плановых показателей) формируют в электронной форме в системе АЦК прогноз кассовых поступлений и кассовых выплат по источникам финансирования дефицита бюджета на текущий финансовый год и представляют в департамент финансов на бумажном носителе по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку».

1.2. Пункт 2.3.5. приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«2.3.5. Главные распорядители в течение десяти рабочих дней с даты получения от департамента финансов показателей сводной бюджетной росписи (при внесении изменений в бюджет - в течение пяти рабочих дней с даты получения от департамента финансов изменения показателей сводной бюджетной росписи) формируют в электронной форме в системе АЦК прогнозы кассовых выплат в части средств местного бюджета, по получателям бюджетных средств в разрезе кодов классификации расходов, с применением дополнительных кодов, утверждаемых приказом департамента финансов, и представляют в департамент финансов на бумажных носителях по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку (изменения прогноза кассовых выплат по расходам предоставляют по форме согласно приложению 12  к настоящему Порядку)».
1.3. Дополнить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета городского округа город Сургут приложением 12 «Изменения прогноза кассовых выплат по расходам в части средств местного бюджета в соответствии с решением Думы города» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Управлению сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета  (Хрусталева Е.А.) представить настоящий приказ:

   - в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном Интернет-сайте Администрации города.

   - в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 г.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Мигда Т.Ю.

И.о. директора

                       Т.Ю.  Мигда
Согласовано:

	Должность, Ф.И.О.

	Подпись

(возможные

замечания)
	Время визирования

документа

	Заместитель директора департамента финансов

Мигда Т.Ю.

	Дата вх.

«__»_______
	Дата исх.

«__»_______

	Начальник отдела социальной сферы  управления сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета
Денисова Е.Ю.

	Дата вх.

«__»_______
	Дата исх.

«__»_______

	Начальник отдела городского хозяйства  управления сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета
Минакова О.С.

	Дата вх.

«__»_______
	Дата исх.

«__»_______

	Начальник управления доходов                          и долговой политики

Капустина Т.А.

	Дата вх.

«__»_______
	Дата исх.

«__»_______

	Правовое управление

	Дата вх.

«__»_______
	Дата исх.

«__»_______

Разослать:

Отдел доходов
Отдел управления муниципальным долгом
Отдел городского хозяйства
Отдел социальной сферы

Главные распорядители бюджетных средств

Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета
Начальник отдела городского хозяйства

Минакова Оксана Сергеевна тел 52-20-60
_1173249684.unknown